
Siatkówka. Kadeci: Dębina Nieporęt - MKS MDK Warszawa 1-3

Koniec pewnego etapu
 Siatkarze MKS MDK Warszawa okazali się zbyt silnym rywalem dla nieporęckich kadetów. Młodzież
Dębiny nie sprostała faworyzowanym rywalom na drodze do udziału w turnieju o mistrzostwo Mazowsza
&ndash; dwukrotnie ulegając warszawiakom w końcowym etapie fazy play-off.
 
Dwumecz z MKS MDK rozpoczął się w piątek, 22 stycznia od przegranej Dębiny 0-3(-14,-19,-21). W
stołecznym zespole wystąpił wypożyczony z Dębiny Piotr Hernik. W pierwszym pojedynku tych drużyn
widoczny był brak ogrania nieporęckich gimnazjalistów w starciach z bardzo dobrymi drużynami. W tym
meczu siatkarze Dębiny popełnili 36 prostych - niewymuszonych błędów, co w konsekwencji oznaczało
pozbawienie się szans nawiązania równej walki.

Świadomość, że gra się z drużyną zdecydowanie lepszą od siebie nieco  usztywniła drużynę gospodarzy,
dlatego też w środowym rewanżu  miejscowym udało się ugrać jedynie seta. Nie ujmując umiejętności
ani  też ambicji kadetom z Gimnazjum w Stanisławowie Pierwszym &ndash; jasno trzeba  stwierdzić, że
wygranie drugiego seta po części wynikło z manewru  trenera gości - Romana Hołopiaka, który po
zwycięstwie w pierwszej  odsłonie rewanżu w następnej fazie gry dał pograć zawodnikom spoza 
pierwszej szóstki.
 
W bieżącym sezonie siatkarze Dębiny wypełnili swoje zadanie.  Awansowali do pierwszej ligi kadetów i
jesienią czekają ich trudne boje z  mazowiecką czołówką w tej kategorii wiekowej. Ostateczne zamknięcie
im  przez zespół MKS MDK furtki do udziału w tegorocznym turnieju o  mistrzostwo Mazowsza nie
oznacza jednak wykluczenia możliwości  konfrontacji z teoretycznie lepszymi od siebie. Już w pierwszym
tygodniu  ferii czeka ich wyjazdowa gra kontrolna z ostrołęckim pierwszoligowcem  wśród kadetów
&ndash; Pekpolem. Po tym sprawdzianie nieporęccy siatkarze będą  walczyć o 5 miejsce w rozgrywkach.
Ich pierwszym - wyjazdowym - rywalem w  dwumeczu będzie Wilga Garwolin.
 
Dębina Nieporęt &ndash; MKS MDK Warszawa 1-3 (-22, 23, -23, -13).
 
Dębina: Łukasz Zając (kapitan), Radosław Woźniak, Marcin Szlubowski,  Piotr Nałęcz, Maciej Mata, Patryk
Olszewski, Adam Mata, Wiktor  Grochowski, Michał Mielnik, Kamil Pietrzak, Kamil Marzec i Robert 
Olechowski (libero).
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Fot. Atakujący Dębiny Wiktor Grochowski (nr 12, po przeciwnej  stronie siatki) skutecznie uprzedził
blokującego go Michała Miktusa (nr  5) z MKS MDK 
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